СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 01 июня 2015 года                                 № 37/77

О выделении из резервного фонда Октябрьского муниципального                                         образования Лысогорского муниципального района Саратовской                           области средств на оказание экстренной адресной материальной                              помощи.

   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области ,  на основании  Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании, Положения о резервном фонде Октябрьского муниципального образования и на основании заявления жительницы пос.Октябрьский Канунниковой Л.А., Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Рассмотрев заявление Канунниковой Ларисы Александровны  об оказании  материальной помощи, находящейся в трудной жизненной ситуации  в связи со случившимся пожаром, оказать материальную помощь из средств резервного фонда в сумме 2000, 00 рублей.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского МО                                             Е.В.Сигайло